flabilibus , magnificis , nobilibus , & dileflis Confiliariis noftns in diflo Regno

Sicili; ultra Pharum, Vietregi , Magiflro Ju/litiario, ejufquc locumtenenti , &
Judicibus Magn; Regi; Curi; , Magifiris Rationalibus , ac Deputatis , Colleflo-

ribus , Subcollefloribus pecuniarum omnium , &fifcalium funflionum , necnon

Commijfariis , 6" aliis quibufeunque Officialibus Regni ejufdem, eorumque loca-

tenentibus majoribus,& minoribus
,
quovis nomine nuncupatis, ad quosfpeflet,

& pr;sentesfuerint pr;stntat; , tam pratentibus, quam futuris,falutem, & gra-

tiam nojlram . Annofuperiori
, ficut vos non latere credimus , cum agitaretur

,

ftu mota effiet quaftio in Magna Curia , Venerabili Praceptori , & Religio/is Fra-

tribus , ac Conventui Sacr; Manfionis Ordinis Tbeutontcorum Sacri Hofpitalit

Sanfl; Marii; Hierofolymtta»; de Pruffia , vobis per dileflos noQros Dominum
Galvagnum de Gallo Canonicum Agrigentinum ,

& Dominum Fridericum de Vi-

tali Canonicum Panormitanum , nomine , & pro parte univerfi Brachii Ecclefia-

llici Regni iftius Sicilit; ultra Pharum ,fuper contributione ,/eu exemptione colle-

&<; , vel donativi nobis per ipfum Brachium oblati , effietque per aliquod tempus

in difla Magna Curia inter partes ipjas litigatum : tandem ipfa Magna Curias

incaufa , & quafiione ptfdifla auditis ad plenum utrifque partibus , fententiam,

protulit
,
quod difla Sacra Domus cum ejus Grangiis tenetur contribuere tantum

infolutione-, & contributione donativi regii ducentorum mille fiorenorum fafli

- ,

‘

•.
, anW-. •-

LR.. a. no-

(17) In Capit. Reg. Sic. cap

.

544. Regis Alph.

Diqiti
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noftrt; Majcftati anno primi; Induitonis , & nihilominus

,
quod ditia Sacra Do i,

mus una cum ejus Grangiis infuturum ejfent , & tjfe deberent , ac declararentur,

exempta d quihufcunquefolutionibus , & contributionibus ,& oneribus collefla—

rum , & datarum , & aliarum fervitutum , & angariarum quarumlibet , prout

in ditia fententia Panormi pronuntiata XX.IV* Novembris Jecunda lndifiionis

145 3. ad quas nos referimus , pramiffa clarius exarantur
.
Quam quidem fetu

tentiam , adfupplicationcm Majcftati noflrafallam pro parte ditiorum Venera

-

bilis Praceptoris ,& Fratrum ejuj.'dem Sacra Manfionis nojlris cum opportunis

Uteris indefequutis , datis in Caftello novo Neapolis die XIV, Novembris V. In—

ditlionis , anno d Nativitate Domini 145 6 . ad quas nos referimus , canftderan-

tes ejfe , & proccffijfe eamdtm fententiam cum matura deliberatione Judicum dt-